2008/11 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Conexiones eléctricas para conexión multipolo
Hoja de datos: NEBV-S1W37-…
• Cable de conexión para conexión
multipolo
• Preconfeccionado
• Cables de 2,5 m, 5 m o 10 m
• 10, 27, 26 ó 37 contactos

Referencias
Conexión eléctrica Tipo de
cable
Apropiado
para cadenas
de arrastre
Peso del
producto
Longitud
del cable
Tipo N° art.
[mm2] [g] [m]
[mm]
Cubierta del cable de poliuretano
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 � 383 2,5 NEBV-S1W37-E-2,5-LE10 539240
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 � 570 5 NEBV-S1W37-E-5-LE10 539241
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 � 954 10 NEBV-S1W37-E-10-LE10 539242
Conector tipo zócalo Sub-D de 26 contactos 26x0,34 � 649 2,5 NEBV-S1W37-E-2,5-LE26 539243
Conector tipo zócalo Sub-D de 26 contactos 26x0,34 � 1101 5 NEBV-S1W37-E-5-LE26 539244
Conector tipo zócalo Sub-D de 26 contactos 26x0,34 � 2010 10 NEBV-S1W37-E-10-LE26 539245
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 820 2,5 NEBV-S1W37-K-2,5-LE37 539246
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 1422 5 NEBV-S1W37-K-5-LE37 539247
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 2619 10 NEBV-S1W37-K-10-LE37 539248
Cubierta del cable de cloruro de polivinilo
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 – 388 2,5 NEBV-S1W37-KM-2,5-LE10 543271
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 – 592 5 NEBV-S1W37-KM-5-LE10 543272
Conector tipo zócalo Sub-D de 10 contactos 10x0,34 – 997 10 NEBV-S1W37-KM-10-LE10 543273
Conector tipo zócalo Sub-D de 27 contactos 27x0,34 – 749 2,5 NEBV-S1W37-KM-2,5-LE26 543274
Conector tipo zócalo Sub-D de 27 contactos 27x0,34 – 1285 5 NEBV-S1W37-KM-5-LE26 543275
Conector tipo zócalo Sub-D de 27 contactos 27x0,34 – 2371 10 NEBV-S1W37-KM-10-LE26 543276
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 903 2,5 NEBV-S1W37-KM-2,5-LE37 543277
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 1610 5 NEBV-S1W37-KM-5-LE37 543278
Conector tipo zócalo Sub-D de 37 contactos 37x0,34 – 2955 10 NEBV-S1W37-KM-10-LE37 543279
Reservado el derecho de modificación – 2008/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Conexiones eléctricas para conexión multipolo
Hoja de datos: NEBV-S1W37-…
Dimensiones Datos CAD disponibles en� www.festo.com